Выборы депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа № 23

РЕШЕНИЕ
14 июля 2023 года № 6

г. Междуреченск

Об открытии специального избирательного счета для формирования избирательного фонда кандидата в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. выдвинутого по  одномандатному избирательному округу № 23 избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»
В соответствии со статьей 41 Закона Кемеровской области от 14.02.2007 № 24-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса», на основании документов, представленных кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг.  Череповской Т.Л.,  выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 23  избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 23 решила:
1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания                     Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028 гг. по одномандатному избирательному округу № 23 Череповской Татьяне Леонидовне (ИНН 421403638465) открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области – Кузбасса созыва 2023-2028гг. в Кемеровском отделении № 8615 публичного акционерного общества «Сбербанк России», расположенном по адресу: Кемеровская область — Кузбасс, г.Междуреченск, пр. Строителей, д. 22.
2. Выдать настоящее решение Череповской Татьяне Леонидовне.
3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 23  Подоксёнову М.Н.

Председатель

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №23

Ю.В. Гаврилова

Секретарь

окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа №23

М.Н. Подоксёнова